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Rewitalizacja na terenie gminy Moryń

       Trzy sołectwa (Mirowo, Bielin i Klępicz) są w trakcie realizacji działań animacyjnych w ramach projektu pn.
„Rewitalizacja na terenie gmin województwa zachodniopomorskiego znajdujących się w Specjalnej Strefie Włączenia”
dofinansowanego  z  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020.

       Działania zaplanowane w poszczególnych sołectwach:

Mirowo – „Kuźnia talentów – warsztaty rzeźbiarskie sposobem na odkrywanie własnych talentów i potencjału wsi
Mirowo”,

Bielin – „Animacja na sportowo jako zdrowa alternatywa na wspólne spędzanie wolnego czasu w Bielinie”,

Klępicz – „Zadbana wieś lepszą przestrzenią do życia – cykl działań animacyjnych połączonych z porządkowaniem i
pielęgnacją przestrzeni publicznych w miejscowości Klępicz”.

Pierwsze  efekty  tych  działań  mogliśmy  oglądać  w  Mirowie.  Doskonale  zorganizowane  warsztaty  rzeźbiarskie,
poprzedzone cyklem spotkań,  podczas których zaplanowano każdy szczegół  przedsięwzięcia,  przyniosły efekt  w
postaci oryginalnego drogowskazu, którego uroczyste odsłonięcie nastąpiło w trakcie Aksamitnego Festiwalu w dniu
23 września 2017 roku.

W Klępiczu na dzień 7 października 2017 roku zaplanowano wielkie porządki, natomiast w połowie października w
Bielinie przy świetlicy powstanie strefa aktywnego wypoczynku.

W kolejnym etapie do realizacji planowanych działań animacyjnych przystąpi Witnica razem z Wisławiem.
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Działanie animacyjne realizowane w ramach projektu pn. „Rewitalizacja na terenie gmin województwa zachodniopomorskiego
znajdujących się w Specjalnej Strefie Włączenia” realizowanego zgodnie z umową o dofinansowanie:

UDA-RPZP.07.01.00-32-K601/16-00.


